[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 (
От
01
.0
7
.2013
№
42
7
-р
)
ЗАТО Светлый

Об утверждении состава конкурсной
комиссии ежегодного муниципального
конкурса по благоустройству
городского округа ЗАТО Светлый

На основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый от 21 июня 2013 года № 208                        «Об утверждении Положения об организации ежегодного  муниципального конкурса по благоустройству городского округа ЗАТО Светлый»:
1. Создать конкурсную комиссию ежегодного муниципального конкурса по благоустройству городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый».

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                          З.Э. Нагиев

Приложение
к распоряжению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 01.07.2013 № 427-р

СОСТАВ
конкурсной комиссии ежегодного
муниципального конкурса по благоустройству
городского округа ЗАТО Светлый

	Стрежнева
Елена Константиновна
	- начальник муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», председатель комиссии

	Спиридонова
Любовь Константиновна
	- заместитель начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», заместитель председателя

	Ермолаева
Светлана Ивановна
	- инженер 1 категории планово-технического отдела муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», секретарь комиссии

	Гарбузова
Светлана Евгеньевна
	- заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад            № 3 «Сказка» городского округа ЗАТО Светлый»

	Гончаров
Владимир Николаевич
	- директор муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения и транспортного обслуживания органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»

	Коркишко
Инна Вячеславовна

	 - заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам – начальник управления образования, молодежной политики и развития спорта

	- представитель муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию)

	2

- представитель редакции газеты городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести»               (по согласованию)

	- представитель муниципального учреждения «Телеканал «Светлый» (по согласованию)

image1.png